
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.103.2022 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 14 września 2022 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 

zarachowania w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 559 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania 

w składzie : 

1. Tomasz Jusiński – Przewodniczący Komisji, 

2. Małgorzata Matusiak – Członek Komisji, 

3. Joanna Zaręba – Członek Komisji, 

4. Natalia Duszyńska – Członek Komisji. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji będzie likwidacja druków ścisłego zarachowania, w szczególności druków 

tracących moc.  

§ 3 

Do szczegółowych zadań Komisji należy: 

1) dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania znajdujących się 

u pracownika odpowiedzialnego za druki, 

2) sporządzenie protokołu typowania druków ścisłego zarachowania do likwidacji (wg 

załącznika nr 1), 

3) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego zarachowania 

zakwalifikowanych do likwidacji (wg załącznika 2), 

4) przedłożenie w/w protokołów do akceptacji Skarbnikowi i Burmistrzowi Tłuszcza, 

5) dokonanie fizycznej likwidacji druków ścisłego zarachowania. 

 

§ 4 

Na podstawie sporządzonego przez Komisję Likwidacyjną protokołu likwidacyjnego, pracownik 

odpowiedzialny za druki ścisłego zarachowania dokona wyksięgowania z ewidencji prowadzonej 

w księgach druków ścisłego zarachowania - zlikwidowanych druków ścisłego zarachowania. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej. 

 

§ 6  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        

 

 

 

 

   /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

Burmistrz Tłuszcza 

 

 

 

 

 

 

 


